АДМИНИСТРАЦИЯ АННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   21   июня  2017 г.    № 28-р

       с. Анновка
О внесении изменений в распоряжение администрации Анновского сельского поселения от 26.12.2016 г. № 39-р «Об утверждении  технологических схем предоставления муниципальной услуги администрацией Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Анновского сельского поселения от 26.12.2016 г. № 39-р «Об утверждении  технологических схем предоставления муниципальной услуги администрацией Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области»:

1.1. В пункте 1.8 распоряжения  и в Приложении 8 к распоряжению,  фразу «или государственная собственность на который не разграничена», исключить.
4.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Анновского сельского поселения
Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                           Н.И. Чернова